Contratado PADARIA OLIVEIRA & SILVA LTDA. 

Objeto Aquisição de gêneros alimentícios de padaria. 

Fundamento Processo Licitatório n. 092/2025. 

Pregão Eletrônico nº 024/2025. 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 29/09/2025 a 29/09/2026. 

Valor R$ 170.670,00 (Cento e setenta mil, seiscentos e setenta reais). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.08.02.08.122.0001.2.0014 

3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0025.2.0063 

3.3.90.30.00.2.07.00.20.122.0001.2.0013 

3.3.90.30.00.2.06.00.04.451.0001.2.0012 

3.3.90.30.00.2.02.00.04.122.0001.2.0004 

3.3.90.30.00.2.05.00.12.122.0001.2.0010